
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Керчи Республики Крым  

«Школа №26 имени Героя Советского Союза Д.Т.Доева» 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

 

            13.08.2021г.                                                                              № 245/1 

 

                                                    

 

О назначении ответственного за 

профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в МБОУ 

г.Керчи РК «Школа №26 имени 

Героя Советского Союза 

Д.Т.Доева» в 2021/2022 учебном 

году 

 

Руководствуясь положениями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменениями на 26 мая 2021 года), Указа Главы 

Республики Крым от 19 февраля 2021 года № 43-У «Об утверждении Плана по 

противодействию коррупции в Республике Крым на 2021 - 2023 годы» и в целях 

организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения 

порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, 

связанных с коррупцией в сфере образования 

         П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

 1. Назначить Зыкову Аллу Ивановну, учителя начальных классов, члена ПК ОО 

 ответственной за профилактику коррупционных правонарушений в МБОУ г.Керчи 

РК «Школа №26 имени Героя Советского Союза Д.Т.Доева» в 2021/2022 учебном 

году.   

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                   Директор                                                           О. Д. Гудков 

 

 

 

 

 

   


